ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2021 г. N 12

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С

ПУНКТОМ 9

ЧАСТИ 3 СТАТЬИ 5 ФЕДЕРАЛЬНОГО

КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА

ОТ 5 ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА N 3-ФКЗ "О

ВЕРХОВНОМ СУДЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" ПЕРСОНАЛЬНЫХ

СОСТАВОВ

ПРЕЗИДИУМОВ СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Утвердить Колчанова Евгения Юрьевича - судью

Восьмого кассационного суда общей юрисдикции

- членом президиума Восьмого кассационного

суда общей юрисдикции;

Королеву Светлану Валентиновну - судью

Верховного Суда Республики Карелия - членом

президиума Верховного Суда Республики

Карелия;

Юркину Ирину Вячеславовну - судью Верховного

Суда Чувашской Республики - членом президиума

Верховного Суда Чувашской Республики;

Арсякова Юрия Викторовича - судью Рязанского

областного суда - членом президиума Рязанского

областного суда;

Максимкину Наталью Викторовну - судью

Рязанского областного суда - членом президиума

Рязанского областного суда;

Мельникова Михаила Григорьевича - судью

Рязанского областного суда - членом президиума

Рязанского областного суда;

Слободчикову Марину Егоровну - судью Суда

Еврейской автономной области - членом

президиума Суда Еврейской автономной области;

Солохину Татьяну Александровну - судью Пятого

арбитражного апелляционного суда - членом

президиума Пятого арбитражного

апелляционного суда;

Львова Якова Александровича - судью

Одиннадцатого арбитражного апелляционного

суда - членом президиума Одиннадцатого

арбитражного апелляционного суда;

Сайгушеву Ларису Викторовну - судью

Арбитражного суда Костромской области - членом

президиума Арбитражного суда Костромской

области;

Алексину Галину Владимировну - судью

Арбитражного суда Пензенской области - членом

президиума Арбитражного суда Пензенской

области;

Лапшину Татьяну Анатольевну - судью

Арбитражного суда Пензенской области - членом

президиума Арбитражного суда Пензенской

области.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ